
Управление образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗ

21 марта 2022 г. № 74/1 /01-07

г. Реж

Об организации и проведении
Весенней интеллектуальной школы КЛИО

в Режевском городском округе с 28 марта по 3 апреля 2022 года

На основании муниципальной программы «Развитие системы образования в
Режевском городском округе до 2025 года», утвержденной постановлением
Администрации Режевского городского округа от 08.11.2018 № 2228 (с
изменениями и дополнениями), в целях развития и поддержки талантливых
обучающихся, проявивших выдающиеся способности, предоставления им
возможностей для удовлетворения индивидуальных образовательных потребностей,
углубленного освоения содержания образовательных предметов по выбранному
направлению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список участников Весенней интеллектуальной школы

«КЛИО» (прилагается);
2. Ведущему специалисту Управления образования Калабиной А.Н.

осуществлять координацию деятельности по организации и проведению школы

«КЛИО» в Режевском городском округе с 28 марта по 3 апреля 2022 года;

3. Директору МАОУ СОШ №10 Климцевой А.А.:
3.1. создать необходимые условия для организации и проведения школы

«КЛИО» с 28 марта по 3 апреля 2022 года в соответствии с Положением;
3.2. подготовить помещения учреждения для проведения школы «КЛИО» в

соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи (СанПиН
2.4.3648-20, утвержденные постановлением Главного государственного
санитарного врача РФ от 28.09.2020 г. № 28);

3.3. разработать и согласовать график работы и расписание занятий школы
«КЛИО»;

3.4. организовать кадровое обеспечение деятельности школы «КЛИО»;
3.5. обеспечить контроль и анализ эффективности деятельности школы

«КЛИО» как формы поддержки одаренных детей;

п2203142



3.6. организовать полноценное питание детей на базе столовой МАОУ СОШ
№ 10 за счет средств благотворительного фонда «Достойным лучшее!»,
предусмотренных договором пожертвования №Б062/2022 от 09.03.2022.

4. Руководителям образовательных учреждений:
4.1. направить учащихся общеобразовательных учреждений для участия в

работе школы «КЛИО» в соответствии со списком;
4.2. направить для работы в школе «КЛИО» (по согласованию) следующих

педагогических работников:

Колмакова Р.П. - педагог школы «КЛИО» (МБОУ СОШ №5),
Лукянчук Л.А. - педагог - школы «КЛИО» (МБОУ ООШ №27)
Зайцеву А.Р. - педагог - школы «КЛИО» (МАОУ СОШ №10)
Еловских Л.Л. - педагог - школы «КЛИО» (МАОУ СОШ №10)

Период с 28 марта по 3 апреля 2022 года считать рабочим временем
сотрудникам.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
Калабину А.Н., ведущего специалиста Управления образования.

Начальник управления И.В.Клюева
/

п2203142



Приложение №1 к приказу
№ 55 /01-07 от 18.03. 2022г

Список участников Школы «КЛИО»
7-е классы

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
И.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

ФИО ребенка

Соколов Дмитрий Максимович
Захарова Анастасия Дмитриевна
Перминова Алина Сергеевна
Чушев Андрей Сергеевич
Бурков Дмитрий Александрович
Султанова Виктория Маратовна
Маркелов Михаил Юрьевич
Малкова Анфиса Андреевна
Леонтьева Ирина Анатольевна
Лялина Полина Константиновна
Бачинин Кирилл Витальевич
Панина Виктория Федоровна
Пасаженникова Юлия Денисовна
Соколов Александр Сергеевич
Колегов Михаил Сергеевич
Федоровских Мария Евгеньевна
Грядунова Алиса Александровна
Алмазова Полина Евгеньевна
Баркова Ульяна Алексеевна
Зотов Савелий Александрович
Иванова Марина Сергеевна
Набиулин Данил Ринатович
Бурков Илья Владимирович
Исаков Никита Сергеевич
Назаров Олег Абдулазизович
Стрельцова Анна Юрьевна
Кочегарова Мария Андреевна
Кириллова Варвара Сергеевна
Чиркова Мария Сергеевна
Свиридова Ксения Ивановна

ОУ

СОШ№1
СОШ№1
СОШ №1
СОШ №3
СОШ №3
СОШ№3
СОШ№4
СОШ№7
СОШ№7
СОШ №7
СОШ №10
СОШ №10
СОШ№10
СОШ№10
СОШ№10
СОШ№10
СОШ№10
СОШ№44
СОШ№44
СОШ№44
СОШ№44
СОШ№44
СОШ№30
СОШ№5
СОШ№5
СОШ№2
СОШ№2
СОШ№2
СОШ№2
СОШ№46

Дата рождения

10.04.2008
16.11.2007
18.01.2008
02.07.2008
8.11.2008
25.04.2008
09.04.2008
28.07.2008
12.06.2008
11.11.2008
12.01.2009
27.09.2008
01.08.2008
15.01.2009
06.07.2008
17.08.2008
21.12.2008
02.12.2008
15.02.2008
11.08.2008
15.11.2007

06.11.2008
06.09.2008
21.01.2009
14.02.2008
11.03.2008
16.09.2008
26.12.2007
07.02.2009
30.06.2008

Телефон
родителя/
законного
представителя
89025859395
89022721403
89193775955
89538200272
89634424075
89002042504
89002161767
89292139780
89920044853
89090057815
89221378935
89321174066
89089122059
89090068957
89506567537
89022643960
89126122995
89058005666
89827208074
89521333054
89022668151
89920044847
89530531549
89022545455
89530442758
89030862218
89022643211
89002036660
89022701306
89220347055

п2203142


